MENSAGEM AO PROJETO DELEI N.. 2023.

Excelentíssimo SenLnr Presidente da Cdmara Municipal,

Excelentí.ssimo SenLare s (as ) Vereadores (as ),

Tenho a honra de encaminhara esta Egrégia Casa Legislativa Municipal o

Projeto de Lei n" /2023 - que Dlspôe sobre a concessão de dlárlas a Agentes

Polítlcos e Senrldores do Munlcíplo de Barra da Estlva - Bahla, a Lei

especifrca os critérios para concessáo, valores e determina quem possui direito

ao beneficio.

Certo de contar com o decisivo apoio dessa Nobre Casa l,egislaúva para

aprovaçáo do projeto de ki que ora apresentamos, solicito à Vossa Excelência,

Senhor Presidente, que determine a tramitaçáo em regime de URGÊIICIA nos

termos regimentais.

Na oportunidade, reitero votos de estima e consideraçáo.

Barra da Esüva, Bahia, 19P de maio de 2023.

o Rlbeiro

Prefeito

Rua Dr. João Moisés de Oliveira, 01, Centro - CEP 46.650-0(rc - Barra da Estiva - BA
CNPJ: 13.67o.6s8 loooT-52 - (771 3450-7676/7727

PREFEITURA DE

João